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Böyük insanlar həmişə “mən” 
deyəndə özünü yox, xalqını, 
millətini, ölkəsini, dövlətini nəzərdə 
tutublar. Qardaş türk ədəbiyyatının 
görkəmli simalarından olan Nəcib 
Fazil Qısakürək də “Sakarya tür-
küsü” adlı şeirində dediyi:

“Su iner yokuşlardan, 
             hep basamak basamak, 
Benimse alın yazım, 
             yokuşlarda susamak” –

 ifadəsi ilə böyük bir xalqın alın 
yazısının dəhşətlərindən söz açır-
dı. Ötən əsrin əvvəllərində məhz 
alın yazısı türk xalqına çox böyük 
müsibətlər yaşatmış, “sürprizlərlə” 
üzləşdirmişdi. Dünya xalqları 
tərəqqiyə, inkişafa doğru getməyə 
çalışdığı zaman türk xalqı çoxsaylı 
dildə danışan düşmənləri ilə ölüm-
qalım mübarizəsinə sürüklənmişdi. 
Qardaş xalqın önündə gedənlər 
ölçüyəgəlməz şəkildə mürəkkəb 
olan alın yazısının çözülməsini 
təmin etmiş, qüdrətli Türkiyə 
Cümhuriyyətinin yaradılmasına 
nail olmuşdular.

Bu gün Azərbaycan dövləti 
də həmin taleni yaşayır. Bəxtimiz 
bizi min illərdən bəri yaşadığımız 
tarixi torpaqlarımızda qaniçən, 
oğru, terrorçu, işğalçı, yalançı və 
kəmfürsət düşmənlə üz-üzə qoy-
muşdur. Amma burada xüsusilə 
qeyd edilməli başqa bir məqam da 
vardır. Məhz həmin tale bizə ötən 
əsrin əvvəlində də, axırında da – 
dövlət müstəqilliyi qazandığımız 
dövrlərdə yanımızda olan, kömək 
əli uzadan, qardaş kimi arxa-da-
yaq olmağı istəyən və bacaran 
türk xalqı, Türkiyə dövləti ilə yana-
şı olmaq xoşbəxtliyini də nəsib et-
mişdir. Biz 2018-ci ildə möhtəşəm 
yüz illiyini qeyd etdiyimiz “Bakının 
azad edilməsi” tarixini də heç 
zaman unutmayacağıq, qardaş 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezi-
denti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
barədə danışarkən dediyi “Biz hər 
an, hər məsələdə Azərbaycanın 
yanında olacağıq, Dağlıq Qara-
bağ probleminin Azərbaycanın 

ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll 
edilməsi üçün atılan bütün addım-
ları dəstəkləyəcəyik” qətiyyətini də 
unutmayacağıq. 

Doğrudur, Azərbaycan – 
Türkiyə dostluq və qardaşlıq 
münasibətləri həmişə yüksək 
səviyyədə olmuşdir. Ancaq türk 
xalqının böyük oğlu Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın öz ölkəsində 
siyasi olimpin zirvəsinə qalxma-
sından sonra bu münasibətlər 
də məhz öz zirvə nöqtəsini fəth 
etmişdir. Maraqlıdır ki, əvvəllər 
bu münasibətlərə qısqanclıqla 
baxan bəzi dairələr indi Türkiyə 
-- Azərbaycan əməkdaşlığının 
regionda sülhə və sabitliyə kömək 
etdiyini nəinki gizlədə bilmir, 
hətta, bir çox hallarda onun 
əhəmiyyətindən də danışırlar. 

Bir neçə gün əvvəl qardaş 
ölkənin Xarici İşlər naziri Mövlud 
Çavuşoğlunun, oktyabrın 19-da 
isə Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 

Sədri Mustafa Şentopun başçılıq 
etdiyi nümayəndə heyətlərinin 
Bakı səfəri region tarixinə qızıl 
hərflərlə yazılacaq dostluq və 
qardaşlıq nümunəsinin daha 
da möhkəmləndirillməsinə və 
dərinləşdirilməsinə xidmət edir.

Oktyabrın 19-da qardaş 
ölkənin parlamentarilərini qəbul 
edən Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev də son günlər regionda 
davam edən proseslər fonunda 
bu qarşılıqlı səfərlərin səmərəsini 
yüksək qiymətləndirmişdir: “ Biz 
bu hadisələr baş verəndən dərhal 
sonra Türkiyənin dəstəyini hiss 
etdik, bu gün də hiss edirik. Əziz 
qardaşım, hörmətli Prezident 
çox müsbət və çox dəqiq açıqla-
malar vermişdir. Bu açıqlamalar 
Azərbaycan xalqını çox məmnun 
etdi, bütün dünyaya göstərdi ki, 
Türkiyə-Azərbaycan birliyi sar-
sılmazdır və ağır günlərdə biz 
bir-birimizin yanındayıq”. 

Dövlət başçımız xatırlatdı 
ki, əgər Türkiyə bu açıq möv-
qeni göstərilməsəydi, bu gün 
başqa qüvvələr bu işlərə qarışa 
bilərdi. Azərbaycan tərəfinin 
belə düşünməsinə əsaslı 
səbəblər də vardır. Çünki on-
suz da Ermənistanın məqsədi 
bu münaqişənin coğrafiyasını 
genişləndirməkdən ibarətdir. 
Görürlər ki, bizim qarşımızda 
təkbaşına duruş gətirə bilmirlər 
və ona görə də haradansa kömək 
umurlar. Bu gün işğalçı ölkədə 
hamı yaxşı bilir ki, döyüş mey-
danında biz onları məğlub edirik. 
Erməni hərbçiləri isə ölən-ölür, 
qalanlar da, canını götürüb döyüş 
meydanından qaçırlar.

Prezident xatırlatdı ki, bu 
mürəkkəb zamanda Türkiyə 
dövlətinin və xalqının bizə 
göstərdiyi dəstək xüsusi önəm da-
şıyır. Çünki Türkiyə və Azərbaycan 
dünya miqyasında bir-birinə ən 

yaxın olan ölkələrdir: “Dünya miq-
yasında Türkiyə və Azərbaycan 
qədər bir-birinə yaxın ikinci ölkə 
tapmaq mümkün deyil. Hər zaman 
bir-birimizin yanındayıq. Bun-
dan sonra da belə olacaq. Həm 
Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 
açıqlamaları, Sizin, hörmətli 
cənab Sədr, açıqlamalarınız, 
nazirlərin açıqlamaları, Türkiyədən 
adi vətəndaşlardan mənə gələn 
məktublar böyük həmrəyliyin 
təzahürüdür”.

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 
Sədri Mustafa Şentop dövlət 
başçımızla görüşdə ilk baxışda 
o qədər də diqqət çəkməyən, 
əslində isə çox böyük mənası 
olan bir ifadə işlədərək dedi ki, 
mənimlə birlikdə Bakıya gələn 
nümayəndə heyətinin tərkibində 
fərqli partiyalardan dostlarımız 
var: “Biz təmsilçilik qabiliyyəti 
yüksək olan bir heyətlə gəldik, 
dəstəyimizi ifadə etmək istədik”. 

Yəni Türkiyədə Azərbaycanı 
dəstəkləyən təkcə iqtidar partiyası 
deyil.

Qardaş ölkənin  parlament 
sədri xatırlatdı ki, Tovuz 
 hücumlarında da Böyük Millət 
Məclisində dörd siyasi par-
tiya bir açıqlama vermişdi, 
27  sentyabrdan sonra da bir 
daha açıqlama verildi: “Amma 
bütün bunları bir də Bakıda 
təkrarlamaq, söyləmək istədik. 
Millətimizin də dəstək və du-
aları daim Azərbaycanladır, 
Sizinlədir. Azərbaycanın uğuru, 
müvəffəqiyyəti üçün dua edirik, 
o sevindirici xəbərləri aldıqca da 
bütün millət olaraq sevinirik. Allah 
müvəffəq etsin, zəfər nəsib etsin”.

 “Bir millət, iki dövlət” 
ifadəsinin tarixi əsasları oldu-
ğunu söyləyən cənab Mustafa 
Şentop 102 il əvvəlki hərbi-
siyasi proseslərdə iştirak etmiş 
türk əsgərlərinin xatirəsinin 
əbədiləşdirildiyi məkanı yada 
salmaqla, əslində Azərbaycan 
rəhbərliyinə minnətdarlıq edirdi: 
“Axşam Şəhidlər xiyabanın-
da idik, orada Türkiyədəki 34 
vilayətimizdən şəhidlər var, onlar 
burada uyuyurlar, adları məzar 
daşlarında var. Biz Türkiyə olaraq 
Azərbaycanın çətin günündə 
burada -- Azərbaycanın yanın-
da olmuşuq, onun kədəri bizim 
kədərimiz, sevinci isə bizim sevin-
cimizdir. Bu, həm də sizin üçün 
də eynidir. Siz Yunanıstan səfirini 
qəbul edərkən verdiyiniz açıqla-
ma Türkiyədə çox böyük diqqətlə, 
sevinclə izlənildi və çox yüksək 
dəyərləndirildi”.

 “Dağlıq Qarabağ tarix boyun-
ca, yüz illərlə həmişə Azərbaycan 
torpağı, Azərbaycan Vətəninin 
bir hissəsi olub. Sovet dövründə 
də, Çar Rusiyası dövründə də 
belə olub. Azərbaycan beynəlxalq 
hüquq baxımından da haqlıdır”- 
deyən türk qardaşımız sanki 
ölkəmizin düşmənlərinə mesaj 
göndərirmiş kimi qətiyyətlə vurğu-
ladı: “Bu mübarizə Azərbaycanın 
haqlı mübarizəsidir”.

İki qardaş ölkənin dostluq və 
əməkdaşlıq münasibətləri haqqın-
da qələmə aldığımız bu sətirləri 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezi-
denti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
2018-ci il sentyabrın 15-də 
Bakıdakı hərbi paradda söylədiyi 
fikirlərlə tamamlamaq istəyiriyk: 
“1918-ci il sentyabrın 15-də 
hazırda yaşadığımız ərazilərdə 
baş verən müharibə, əsla, adi bir 
hadisə deyil. Bir əsr əvvəl burada 
aparılan mübarizə bizim qardaşlı-
ğımızın, dostluğumuzun, birlik və 
bərabərliyimizin də rəmzidir. Ta-
rixi bilmədən, bir əsr əvvəl Nuru 
Paşanın və əsgərlərinin minlərlə 
kilometr uzaqdan Bakıya və 
Gəncəyə gəlmələrinin səbəblərini 
dərk etmədən Azadlıq meydanın-
dakı bu həmrəylik mənzərəsinin 
mənasını anlaya bilmərik”.

Bu bir faktdır ki, cənab 
Ərdoğanın həmin çıxışda adını 
çəkdiyi Bakı bu gün beynəlxalq 
aləmdəki ermənipərəst, anti-
türk siyasi dairələrin təhdidləri, 
Gəncə isə həmin dairələrin 
həyasızlaşdırdığı işğalçı 
Ermənistanın raket hücumları 
ilə üz-üzədir. Ən mühüm fakt 
isə ondan ibarətdir ki, Türkiyə 
və türk xalqı 102 il əvvəl oldu-
ğu kimi yenə də yanımızdadır. 
Erməniləri hərbi cəhətdən məhv 
edən Azərbaycan Ordusudursa, 
mənəvi cəhətdən üzən, öldürən 
də Türkiyənin qardaş köməyidir, 
böyük dəstəyidir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Türkiyə və Azərbaycan dünyada 
bir-birinə ən yaxın olan ölkələrdir

Türkiyədəki azərbaycanlı həkimlər 
Vətən mücadiləsini dəstəkləyirlər

Qardaş Türkiyənin paytaxt şəhəri 
 Ankarada fəaliyyət göstərən “Azərbaycanlı 
Həkimlər Dərnəyi”nin ölkəmizə dava-dərman 
ləvazimatları göndərmək aksiyası uğurla 
davam edir.

Bu barədə “Azərbaycanlı Həkimlər 
Dərnəyi”nin qurucusu, uzman həkim Fərid 
Qasımzadə ilə onlayn müsahib olduq. Soyda-
şımız bildirdi ki, Türkiyədə tibb təhsili alan və 
səhiyyə sahəsində çalışan həmyerlilərimizin 
“Azərbaycanlı Həkimlər Dərnəyi” xalqımızın 
Qarabağda başlanana torpaqlarımızı işğaldan 
xilas etmək mübarizəsinə ilk qoşulanlardan 
oldu. Bu mübarizə ərazi bütövlüyümüz uğrunda 
mücadilədir, illərdən bəri bu zəfər üçün səfərbər 
olmağa hazır idik. 

Nəhayət ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin 27 sentyabrda düşmən hücumlarına 
cavab əmri, elə ilk gündən də aldığımız Qələbə 
xəbərləri həyatımıza yeni bir məna gətirdi. 
Təbii ki, bu yaşadığımız Türkiyədə də böyük bir 
coşğu və həmrəylik yaratmışdır və dərnəyimizin 
üzvüləri də buna biganə qalmadı.

Fərid həkim qeyd etdi ki, şanlı Ordumuz 
torpaqlarımızı azad etdikcə hər birimiz sevinc 
və fəxr hissi keçiririk. Amma onu da bilirik ki, 
müharibələrdə səhiyyənin xüsusi önəmi var-
dır. Döyüşlərdə yaralananlara ilkin yardım çox 
vacibdir, onların taleyini saniyələr həll edir. Bu 
səbəbdən könüllü olaraq cəbhə bölgəsinə getmiş 
həkimlərimizə və bütün səhiyyə işçilərimizə 
təşəkkür edirik. Bu sahədə həkim və tibb 
işçilərimizə dəstək olmağa çalışırıq. Türkiyədə 
yaşayan həmkarlarımıza müraciət ünvanladıq. Bu, 
təbii ki, panikadan uzaq, vətənpərvər dostlarımıza 
yönəlmiş bir müraciət oldu. 

Beləliklə də dərnəyimizin təşəbbüsü ilə 
Türkiyədə çalışan 43 azərbaycanlı həkim və 2 
tibb bacısı könüllü olaraq hərbiçilərimizə kömək 
üçün Azərbaycana yola salındı. Bu müqəddəs işdə 
Ankaradakı səfirliyimiz və TƏBİB bizə dəstək 
oldu.

– Bildiyimizə görə yaralılara yardım üçün 
topladığınız tibbi ləvazimatlar da Bakıya 
göndərilib.

– Bəli, Azərbaycana gələn həkimlərimiz özləri 
ilə 2 ton tibbi ləvazimatı da Bakıya çatdırdılar. 
Vurğulayım ki, bu, Türkiyə, Almaniya və ABŞ-da 
təhsil alan azərbaycanlı həkim və həmkarlarımızın 
dəstəyi ilə toplanmış ianələr hesabına alınmış 
dava-dərman idi. İlk aksiyamız oktyabrın 6-sında 
oldu. Növbəti yardımımız isə iki gün əvvələ 
aiddir. Bu dəfə də Türkiyədə çalışan asistan 
həkimlərimiz Qarabağ müharibəsində yaralanan 
əsgərlərimizə könüllü xidmət üçün Türkiyə, Al-
maniya və Amerika Birləşmiş Ştatlarında çalışan 
və təhsil alan azərbaycanlı həkimlərin göndərdiyi 
tibbi ləvazimat ilə birlikdə Ankaradan Bakıya 
yola salındı. Həkimlərimizə uğurlar arzulayırıq. 
Yeri gəlmişkən Vətən savaşında həlak olan həkim 
şəhidlərimizə Uca Tanrıdan rəhmət diləyirəm. 
Həkim şəhidlərimiz olan Şöhrət Qasımovun, 
Tariyel Salmanovun, Turqut Xəlilbəylinin xatirəsi 
bizim üçün həmişə əziz olacaqdır.

Bu gün tarix yazan və qürur mənbəyimiz olan 
əsgərlərimizə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi 
yolunda uğurlar arzulayırıq. Onlar da, xalqımız da 
bilməlidir ki, harada yaşamasından və çalışmasından 
asılı olmayaraq indi hər bir azərbaycanlının ürəyi 
Azərbaycandadır, Qarabağdadır.

Namiq QƏDİMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Tarixi ədalətin zəfər çalacağına 
heç kəsin şübhəsi olmasın
 � Azərbaycan xalqı çox şərəfli 

tarixi günlərini yaşayır. Bu günlər hər bir 
azərbaycanlı qürur hissi keçirir. 30 ilə yaxındır 
ki, Qarabağımız düşmən tapdağı altındadır. Və 
bu günlərdə şanlı ordumuz artıq Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin müqavimətini qıraraq 
irəliləməkdədir.

Azərbaycan Prezidenti, 
Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında 
Silahlı Qüvvələrimiz Cəbrayıl 
və Füzuli rayonlarını, onların 
xeyli yaşayış məntəqələrini, 
Hadrut qəsəbəsini, Tərtərin 
Suqovuşan kəndini, Murov 
yüksəkliyini erməni işğalçı-
larından təmizləmişlər. Bu 
qələbənin əsas səbəbi iqtidarla 
xalqımızın birliyidir. Preziden-
timiz də dəfələrlə bildirib ki, 
bugünkü qələbələrimizin sirri 
Azərbaycan xalqının iqtidara 
inamındadır. Bu inam bizi 
daha güclü, daha əzmkar edir. 
Prezidentimizin Azərbaycan 
xalqına müraciətlərini diqqətlə 
dinləmişəm. Mənim diqqətimi 
çəkən odur ki, bu müraciətlərdə 
xalqa, onun verdiyi dəstəyə güc-
lü inam var. 

Cənab Prezident hər dəfə 
yeni ərazilərimizin işğaldan 
azad olunması xəbərini verəndə 
qürur hissi keçiririk, inanırıq 
ki, Ali Baş Komandanımızın 
səyləri xalqımızı bu bəladan 
qurtaracaq. Bax, elə bu yaxın-
larda Füzuli şəhərinin işğaldan 
azad olunması xəbərini Prezi-
dentimizin xalqa müraciətindən 
eşidəndə soydaşlarımız göz 
yaşlarını saxlaya bilmirdi. 
Cənab Prezident dedi: “Şanlı 
Azərbaycan Ordusu öz xilas-
karlıq missiyasını uğurla davam 
etdirir. Son günlər ərzində mən 
xalqıma xəbər verərək, yeni 
azad edilmiş kəndlərin adlarını 
açıqlamışdım. Bu gün də böyük 
məmnunluq hissi ilə, böyük 
sevinc hissi ilə azad edilmiş 

növbəti yaşayış məntəqələrinin 
adlarını əziz xalqıma çatdır-
maq istəyirəm. Bu gün Füzuli 
rayonunun aşağıdakı yaşayış 
məntəqələri işğalçılardan azad 
edilib – Qoçəhmədli kəndi, 
Çimən kəndi, Cuvarlı kəndi, 
Pirəhmədli kəndi, Musabəyli 
kəndi, İşıqlı kəndi, Dədəli 
kəndi və Füzuli şəhəri. Fü-
zuli şəhəri işğalçılardan azad 
edilib, Füzuli bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

Ermənilər torpaqlarımızı 
zəbt etməyə başladıqları gündən 
indiyədək ərazilərimizdə soyqı-
rımı siyasəti aparıblar, Xocalıda 
azərbaycanlılara qarşı dəhşətli 
soyqırımı törədiblər. Bu, İkinci 
Dünya müharibəsində faşiz-
min dəhşətli qırğınlarından 
sonra müasir dövrdə erməni 
separatçıları--terrorçuları ilə 
birlikdə Ermənistan hərbi 
qüvvələrinin insanlığa qarşı 
kütləvi və dəhşətli soyqırımı 
olub. 

Məgər Gəncə şəhərinə atılan 
raketlərin törətdiyi fəsadlar 
xalqımıza qarşı soyqırımı deyil-
dimi?! 

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı 
(BMT) tərəfindən respublika-
mıza qarşı ədalətsiz müharibə 
aparıldığı, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün pozulduğu və 
torpaqlarımızın ermənilər 
tərəfindən işğal edilməsi 
təsdiq olundu. Belə ki, BMT 
Təhlükəsizlik Şurası erməni 
silahlı qüvvələrinin işğal altın-
dakı Azərbaycan ərazilərindən 
çıxmaları haqqında 4 qətnamə 
(822, 853, 874, 884 saylı) 

qəbul etmişdir. Lakin işğalçı 
tərəf bu qətnamələri yerinə 
yetirməyərək, necə deyərlər, 
beynəlxalq aləmə meydan 
oxudu. 

Biz bu ədalətsizliklərlə çox 
qarşılaşmışıq. Amma bu günlər 
haqq öz yerini tapır. Şanlı or-
dumuz düşmənə ağır zərbələr 
endirməklə torpaqlarımızı 
azad edir. Məni sevindirən 
odur ki, bu günlər Səfərbərlik 
və Hərbi Xidmətə Çağırış 
üzrə Dövlət Xidmətinin bütün 
bölmələrində müxtəlif yaşdan 
olan insanlarımız cəbhəyə 
getmək üçün növbəyə dayanıb-
lar. Xalqımızın vətənpərvərlik 
ruhu çox yüksəkdir və bu, 
qələbəmizin əsas faktorların-
dandır.

Mən Göyçay rayonunda 
yaşayıram. Bu gün onlarca 
göyçaylı cəbhədə vuruşur, 
qələbənin qazanılmasında 
iştirak edir. 

 Mən bu yazını cənab 
Prezidentin sözləri ilə bitirmək 
istəyirəm: “Bu gün biz ha-
mımız, bütün Azərbaycan 
xalqı xalqımızın, dövlətimizin 
ən parlaq səhifəsini yazırıq, 
birlikdə yazırıq. Biz bu gün 
həmrəylik, qarşılıqlı dəstək, 
birlik göstərərək bu şanlı tarixi 
yazırıq.” 

Şakir ƏHMƏDOV, 
 Göyçay sakini

Ümummilli lider Heydər Əliyevin “Bir millət, iki dövlət” 
kəlamını xatırladan MHP sədri xalqlarımızın tarixi və mədəni 
baxımdan bağlı olduğunu diqqətə çatdıraraq deyib: “Dağlıq 
Qarabağ coğrafiyasında yazılanlar türk tarixidir. Tökülən türk 
qanı, fəda edilən türk canıdır. Bu şücaətin qarşısında dəftəri 
bağlanıb yox ediləcək, yerlə-yeksan olunacaq işğalçı ünsür 
terrorçu Ermənistan dövlətidir”.

Ermənistanı Azərbaycanın böyük şəhərləri Gəncə, 
Mingəçevir, Bərdə, Yevlax, hətta Naxçıvanın Ordubad bölgəsi 
də daxil olmaqla mülki yaşayış yerlərinə, dinc əhaliyə raket 
və artilleriya hücumları etməsinə görə kəskin şəkildə qına-
yan MHP sədri Dövlət Bahçeli deyib: “Barbar Ermənistan 
məzarlığı belə bombalayaraq qana susayıb”.

Azərbaycanın haqq işinə səssiz qalanları qınayan par-
tiya sədri deyib ki, bu gün Azərbaycanın qarşılaşdıqlarının 
eynisi sabah başqa ölkələrin də başına gələcəkdir. Dağlıq 
Qarabağda zəfər Azərbaycanın olacaqdır. İşğalçı Ermənistan 
30 ildir dağıdıb məhv etdiyi torpaqlardan dərhal çəkilməlidir. 
Ermənilər mülki əhalini qətlə yetirməklə heç nəyə nail ola 
bilməyəcəklər.

Türkiyə qədim dostluq bağları və qardaş-
lıq əlaqələri olan Azərbaycanın haqqına, hü-
ququna, torpaqlarına yönəlmiş hər cür hücu-
mun qarşısında dayanmaqda əsla tərəddüd 
etməyəcək. Dünyadakı bütün siyasi, diplo-
matik, sosial əlaqələrimizi bu istiqamətdə 
səfərbər etmək boynumuzun borcudur.

Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti

Əgər toqquşmaların ilk saatlarında Türkiyədən bu 
dəqiq mesajlar gəlməsəydi, bəlkə də bu işlərə başqaları qa-
rışa bilərdi. Türkiyənin bu mesajları hər kəsə “dur” dedi. 
Azərbaycan tək deyil. Türkiyə işin sonuna qədər Azərbaycanın 
yanındadır. Əlbəttə ki, bu gün Azərbaycan – Türkiyə birliyi ar-
tıq çox ciddi geosiyasi amilə çevrilibdir və bu, müsbət amildir. 
Bizim birliyimiz hər hansı bir ölkənin maraqlarına qarşı deyil. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“Ermənistan qorxaq, xain və 
müharibə cinayətkarıdır”

Ermənistan qorxaq, xain və müharibə 
cinayətkarıdır. Erməni xainlər keçmişdəki 
cinayətlərini Azərbaycanda yenidən törədirlər. 
Onlar mülki insanları öldürərək erməni xofu ya-
ratmağa çalışırlar. Bu münaqişədə haqlı olan 
Azərbaycandır. Türk yurdu Dağlıq Qarabağın əsl 
sahibinə, Azərbaycana qaytarılmasının zamanı 
çatıb. Bu fikirləri Milliyyətçi Hərəkat Partiyasının 
(MHP) sədri Dövlət Bahçeli partiyanın Türkiyə 
 Böyük Millət Məclisindəki qrup toplantısında 
 çıxışında ifadə edib.


